ÉTATS FINANCIERS DE L’ÉMETTEUR

Les états financiers annuels vérifiés de l’émetteur pour ses exercices financiers terminés le 31 décembre
2020 et 2021 ainsi que le rapport de gestion au 31 décembre 2021 sont incorporés par référence.

Les documents incorporés par référence, lesquels ont été déposées aux autorités compétentes, sont
disponibles sur SEDAR.

Les états financiers consolidés Pro Forma au 31 décembre 2021 sont joints à la page suivante

   Les Ressources HPQ-Silicium Inc.

États financiers consolidés Pro-Forma (Non audités)
Au 31 décembre 2021

 (En dollars canadiens)

Les Ressources HPQ-Silicium Inc

États consolidés de la situation financière Pro-Forma

(non audités)
Au 31 décembre 2021

(en dollars canadiens)

2

 HPQ Notes Ajustement  Émetteur Résultant

 31 décembre 2021  Pro-Forma  31 décembre 2021

 $   $

ACTIF

Courant
Trésorerie 2 672 696 5 (a)(i) (639 000)  6 370 256

  6 (i) 643 560

  6 (ii) 36 000
  6 (iii) 36 000

  6 (iv) 36 000

  6 (v) 3 585 000
Titres négociables 666 000  -  666 000

Taxes sur les produits et services à recevoir 645 981  -  645 981

Crédit d’impôt à l’investissement à recevoir 50 000  -  50 000
Royautés à recevoir -  -  -

Frais payés d’avance et autres 176 229  -  176 229

Actifs d'exploration et d'évaluation détenus en vue de vente 200 000  -  200 000

 4 410 906  3 697 560  8 108 466

Non courant

Immobilisations corporelles 5 087 335   5 087 335
Immobilisations incorporelles 9 856 438 5 (a)(i) 639 000  17 495 438

  5 (a)(i) 3 500 000

  5 (a)(ii) 2 800 000
  5 (a)(iii) 700 000

Dépôt sur contrat 1 950 000  -  1 950 000

Royautés à recevoir 211 864  -  211 864
Participation comptabilisée selon la méthode de la mise en

équivalence 206 236  -

206 236

 17 311 873  7 639 000

24 950 873

Total de l’actif 21 722 779  11 336 560

33 059 339

Les Ressources HPQ-Silicium Inc

États consolidés de la situation financière Pro-Forma

(non audités)
Au 31 décembre 2021

(en dollars canadiens)

2

 HPQ Notes Ajustement  Émetteur Résultant

 31 décembre 2021  Pro-Forma  31 décembre 2021

 $   $

PASSIF

Courant

Dettes fournisseurs et autres créditeurs 258 905  -  258 905

Dû aux administrateurs 41 500  -  41 500
Redevances à payer 300 935  -  300 935

 601 340  -  601 340

Non courant
Dû aux administrateurs, dirigeants et à une société détenue

par un administrateur, sans intérêts 982 456  -

982 456

Redevances à payer 1 806 738  -  1 806 738

 2 789 194  -

2 789 194

Total de du passif 3 390 534  -

3 390 534

CAPITAUX PROPRES

Capital-actions 49 858 704 5 (a)(i) 3 500 000

61 026 648

  5 (a)(ii) 2 800 000

  5 (a)(iii) 700 000

  6 (i) 730 760

  6 (ii) 57 728

  6 (iii) 57 728

  6 (iv) 57 728

   6 (v) 3 264 000

Surplus d’apport 3 516 870 6 (i) (87 200)